

Office Nordic ApS
Kometvej 11, 8700 Horsens

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 27 21 27 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2016.

Klaus Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Office Nordic ApS
Kometvej 11
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 21 27 51
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Klaus Hansen

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ved salg og forhandling af kontorinventar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 494.663 mod 1.010.362 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 110.915 mod 215.141 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2015 forventede en bruttofortjeneste for 2016 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	494.663	1.010.362
1 Personaleomkostninger	-209.291	-533.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.425	-170.455
Driftsresultat	139.947	305.997
Andre finansielle indtægter	-475	14.393
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.024	-38.538
Resultat før skat	82.448	281.852
3 Skat af årets resultat	28.467	-66.711
Årets resultat	110.915	215.141
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.659	215.141
Overføres til overført resultat	58.256	0
Disponeret i alt	110.915	215.141

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	320.041	204.679
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>320.041</u>	<u>204.679</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	104.818	104.818
6	Deposita	0	43.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.818</u>	<u>148.068</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>424.859</u>	<u>352.747</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	60.387	608.667
	Varebeholdninger i alt	<u>60.387</u>	<u>608.667</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	849.838	557.467
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	217.445
	Tilgodehavende selskabsskat	23.285	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	30.488
	Tilgodehavender i alt	<u>873.123</u>	<u>805.400</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>933.510</u>	<u>1.414.067</u>
	Aktiver i alt	<u>1.358.369</u>	<u>1.766.814</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	58.256	0
Egenkapital i alt	183.256	125.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	29.800
Hensatte forpligtelser i alt	0	29.800
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	495.541	287.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser	145.748	621.639
Gæld til tilknyttede virksomheder	381.878	126.528
Anden gæld	151.947	359.234
Forslag til udbytte for regnskabsåret	-1	217.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.175.113	1.612.014
Gældsforpligtelser i alt	1.175.113	1.612.014
Passiver i alt	1.358.369	1.766.814

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	189.698	423.468
Pensioner	6.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	1.727	3.732
Personalemkostninger i øvrigt	11.866	70.710
	<u>209.291</u>	<u>533.910</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.020	0
Andre finansielle omkostninger	48.004	38.538
	<u>57.024</u>	<u>38.538</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.618	80.911
Årets regulering af udskudt skat	-53.085	-14.200
	<u>-28.467</u>	<u>66.711</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	1.505.787	1.407.187
Tilgang i årets løb	284.345	98.600
Afgang i årets løb	-23.558	0
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.766.574</u>	<u>1.505.787</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.301.108	-1.130.653
Årets afskrivninger	-145.425	-170.455
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-1.446.533</u>	<u>-1.301.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>320.041</u>	<u>204.679</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	<u>287.434</u>	<u>287.434</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>287.434</u>	<u>287.434</u>
Opskrivninger 1. juli 2015	<u>-182.616</u>	<u>-182.616</u>
Nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-182.616</u>	<u>-182.616</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>104.818</u>	<u>104.818</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2015	<u>0</u>	<u>43.250</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>43.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>43.250</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>58.256</u>	<u>0</u>
	<u>58.256</u>	<u>0</u>